Firma: Dynamic Computers DOO
Adresa: Svetosavska 6

Telefon: 063/111-50-29

Fax:

PIB: 112696754

E-mail: prodaja@dynamic-computers.rs

Memorija DDR2 2GB 800M
PSD22G80026

Sifra: 5554

Hz Patriot Signature

Kategorija prozivoda: Memorije

Proizvodac: Patriot

Cena: 2671,00 rsd.

Tip memorije

Kapacitet

Maksimalna frekvencija
Voltaza

Latencija

DDR2

2 GB
800 MHz
1.8V
CL6

MemorijaDPR226B800MHz Patriot Signature PSD22

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




